
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.03.2020 с. Ирбейское № 253-пг 

О подготовке проекта межевания территории В связи с необходимостью 

определения местоположения границ земельного участка, образуемого из 

земель, государственная собственность которых не разграничена в соответствие 

с действующим законодательством, на основании статей 43, 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 

14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Ирбейского района от 04.03.2020 № 156-пг «О 

формировании комиссии по подготовке проекта межевания территории на 

территории Ирбейского района», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Комиссии администрации Ирбейского района по подготовке проекта 

межевания территории подготовить проект межевания территории на 

земельный участок под многоквартирным домом, расположенным по адресу: 

Красноярский край, Ирбейский район, п. Степановка, ул. Октябрьская, 9.  

2. Заинтересованным лицам в срок до 15.04.2020 включительно 

представить в комиссию администрации Ирбейского района по подготовке 

проекта межевания территории на территории Ирбейского района по адресу: 

Ирбейский район, с. Ирбейское, пер. Красноармейский, 2 предложения по 

проекту межевания территории на земельный участок под многоквартирным 

домом, расположенным по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, п. 

Степановка, ул. Октябрьская, 9.  

3. Комиссии администрации Ирбейского района по подготовке проекта 

межевания территории на территории Ирбейского района в срок до 17.04.2020 

представить проект межевания территории на земельный участок под 

многоквартирным домом, расположенным по адресу: Красноярский край, 

Ирбейский район, п. Степановка, ул. Октябрьская, 9.  

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района          О.В. Леоненко  


